!yç\i'i CÁMARA M UN ICI'PAL' n ~ c.: 1:- [) 'K-;'\::!.",.J ' UI, V I~. r,
'<v l!3fT.o.co,o

f'JQ b 1: -
OATA~i i2t4~Ass: . _. )t;t;:;

CÂMARAMUNICIPAL DA SERRA
Estado do Espírito Santo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis;

o Vereador firmatário da presente vem mui respeitosamente solicitar a Y. Exa., na
forma legal e regimental em vigor, que, após ser dada ciência ao plenário desta Casa
de Leis, seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO N°.1ti 9. i- /2015

Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal da Serra, que interceda junto à Secretaria
competente para que seja realizada a varrição periódica na Rua Candido Bezerra situada
em Nova Almeida-Centro.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária pois a referida rua está extremamente suja, além de se
tratar de uma área escolar onde há um grande fluxo de pessoas.

Sala das Sessões"Flodoaldo Borges Miguel", 22 de dezembro de 2015.

I ~~RNANDO
°YICE-PRESIDENTE
YEREADOR-PDT

DA

mCÀMARA MUNICIPAl üASERR~
~David Duarte Fernando

Vereador - POT

Rua Major Pissarra, SINo,Centro, Serra - ES / Cepo29176-020 - Tel. (27) 3251-8313/3251-8314
davi@camaraserra.es.gov.br / www.camaraserra.es.gov.br